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12 sep Optimist i Optimist? 18.30-20.00  
  Höstens sista segling, vi tittar på optimistens delar och tar med våra småbåtar på en sista 
  liten seglingsvända innan höstmörkret tar över. Namnlek. 
 

19 sep Stadiga vindskydd och blåbärssoppa 
Lär dig att bygga ett vindskydd som står stadigt hela natten, ett litet krypin som håller dig 
varm fastän isande vindar blåser! Vi värmer oss för säkerhetsskull med blåbärssoppa på 
stormkök. 
Tag med en filt om du vill testligga vindskyddet samt en drickskåsa. 

 

26 sept  Invigning 18.30- ca 20.00 (OBS! Andraårsupptäckare från 18.00) 
  Vi tuffar ut med våra motorbåtar till Östra Holmen och lägger till vid bryggan. Vi delar upp oss 
  i patruller, går lyktspår och myser med fika. De nya scouterna invigs till Upptäckare! 

 

2 okt  Båtupptagning 
OBS Söndag 10.00-14.00 Regnkläder och stövlar även vid torrt väder. Man blir våt! 

  Nu ska båtarna upp ur sjön. Alla händer behövs, stora som små. Tag med matsäck. Vi  
  bjuder på korv och grillglöd. (obs ingen aktivitet imorgon) 

 

10 okt Fyrspaning med sjöräddningen! 
  Häng med ut på Västerås sjöräddares stora båt, spana in vad en sjöräddare gör och håll 
  utkik efter fyrar ni känner igen! 
  Vi träffas vid färjehamnen kl 18.15 och slutar ca 20.00 OBS! Datumet kan ändras 
 

15-16okt  Mys-kojbyggar-brandhajk 
  En lugn och mysig hajk för att lära känna varandra i vår fina stuga på Ridön. Vi filar på  
  trädkojan, eldar lite och myser massor, med gott käk och filmkväll. Inbjudan kommer! 

 

24okt Sjöfararens kompisar – kniv, lykta och fyrar 18.30-20.00  
 En sjöfarare håller sin kniv blank, vet hur man tänder en lykta i full storm och känner till  

  fyrarnas hemliga språk... Del ett i knivbevis, märket lyktan och fyrkunskap. Tag med  
  scoutkniv om du har. 
 

7nov  Överlevnad! 
  Elda, spåra och håll undan från fartyg som kommer i mörkret. Vilseteknik, hålla sig varm och go 
  och innovativ vattenrening. Lanternlek. 
 

11nov Novembernatta 
OBS Fredag 20.00-24.00 Samling Hamre scoutgård 
Distriktstävling för alla scouter i distriktet. Mer info och inbjudan kommer. 

 

14 nov Scouternas överlevnadsjulpyssel 
  Vi bygger vårt alldeles egna överlevnadskit. Tipspromendad a´la allemansrätten. 

 

28 nov Scouternas bageri 
  Dags att baka julegotter på stormkök till julavslutningen. Scouterna bjuder på scoutiga  
  Krabbelurer, så tag med matkåsa. 
 

4 dec JULAVSLUTNING!  
 
  Märkesutdelning, fika och bildvisning från läger och hajker. 



 

 
 
Klädsel: Ta alltid med kläder för att kunna vara utomhus! Ha gärna en drickskåsa i bältet. 
 
Mötena: Avdelninskvällarna försöker att hålla en röd tråd för att scouten ska lära sig allt 
den kan tänkas behöva och tycka vara roligt och utvecklande. Mötena avslutas med 
utvärdering/reflektion där scouterna under trygga former får sätta ord på vad de upplevt 
och lärt sig. 
 
Scoutskjorta: Info finns på www.vassjo.se. Beställning görs till scoutvaror@vassjo.se. 
 
Båtupptagning:  Vi är ju en sjöscoutkår och det innebär att vi har egna båtar som vi 
måste ta hand om. Söndagen den 4:e oktober kommer vi att ha båtupptagning och hoppas 
att flera har möjlighet att komma och hjälpa till då. Ju fler vi blir desto mindre blir det för var 
och en att göra. Vi samlas nere vid Framnäs/scouthamnen kl. 10 och håller på till 14.  
 
Vårloppis: Två år i rad har vi i kårens regi drivit en loppis där alla förtjänster gått till olika 
projekt inom kåren, och därmed till barnen. Till exempel upprustning av båtar och lokaler, 
material till veckomöten mm. Redan nu kan du leta igenom dina eller bekantas gömmor 
efter sådant du tror går att sälja – allt tas tacksamt emot! Vi behöver hjälp med att hitta 
sponsorer till lotteri och café, organisera och prissätta alla varor, koka kaffe och ta betalt.  
Hör av dig till emma.zetterholm@vassjo.se om du kan hjälpa till. 
 
Scoutskjorta: Info hittar du på www.vassjo.se. Beställning görs hos 
scoutvaror@vassjo.se. 
 
OBS! Inget måndagsmöte efter helgaktivitet eller när det är skollov. Programmet under 
möteskvällarna är preliminärt och kan komma att ändras pga  väder eller andra 
omständigheter. 
Föreningen är ideell och vi tar tacksamt emot hjälp inför och under hajker med t ex 
matlagning eller som ett par extra händer. Även under avdelningskvällar kan det vara fint 
med lite hjälp. 
 
Ansvarig ledare 
Dan Hallin 021-81 11 19    Dan.Hallin@vassjo.se 
Ledare Per Amren    Per.Amren@vassjo.se 
Ledarassistent Christopher Wildner  
 
Mer kontaktuppgifter och info om vad som är på gång på hemsidan www.vassjo.se 
 
 


